
１年 ２年 ３年 計

男 0 1 2 3

女 3 5 4 12

計 3 6 6 15

月 月

土日･祝金木

６．年間計画

活動内容 活動内容

若竹祭
アニメ制作スキル向上
アニメ制作スキル向上
アニメ制作
イラストスキル向上講座
イラストスキル向上講座
新入生歓迎ポスター制作

１．部活名

アニメ研究部

４
部
員
数

16:00～17:30
3年8組

4
5
6
7
8

アニメ文化を利用して、竹台高校生活を活性化する。
若竹祭にて企画を出し、日頃の活動の成果を存分に発揮することを目標に活動する。

9
10
11
12
1
2
3

新入生歓迎会、一斉部会
アニメ鑑賞、文化祭企画検討
文化祭準備
文化祭準備
文化祭準備

７．活動曜日・場所

水火

８.過去の実績

文化祭展示発表

５．活動目標(ねらい)または方針(重点項目)

令和7年度　部活動　年間活動計画

月


